

nr postępowania: RG. I.271.7.2015

wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 950.000,00 zł

Gmina Stary Targ udziela odpowiedzi na zadane zapytania:

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oświadczenia o poddaniu się egzekucji w świetle przepisów art. 97 ust. 1 i 2 Prawa bankowego?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na złożenie powyższego oświadczenia.

2. Czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem komornika sądowego działania windykacyjne zadłużenia?

Odpowiedź: Wobec Zamawiającego nie były prowadzone powyższe działania.

3. Czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania w bankach? Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tys. zł).

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada zobowiązań wobec banków.

4. rozdział III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ) zawiera zapis, iż: *Okres spłaty kredytu wynosi 10 lat z zachowaniem przy czym: - Spłata rat kapitału w terminie do 15 każdego miesiąca począwszy od stycznia 2016 r.* Natomiast rozdział XVI SIWZ wskazuje, iż: *Spłata rat kapitałowych następować będzie od 15 stycznia 2016 r. do 15 stycznia 2026 r.* Prosimy o wyjaśnienie dotyczące **okresu spłaty kredytu**: dotyczy on **całego okresu kredytowania czy tylko okresu spłaty kredytu**? Czy zamawiający uwzględnił okres karencji i czy przewiduje dokonywanie spłat odsetek w okresie karencji? Ponadto zakładając 10-letni okres spłaty kredytu począwszy od stycznia 2016 r., okres ten zakończy się 15 grudnia 2025 r.

Odpowiedź: Zamawiający nie uwzględnił okresu karencji, a termin spłaty kredytu kończy się 15 grudnia 2025 r.

5. sprzeczne są zapisy dotyczące sposobu wyliczenia ceny oferty: rozdział III SIWZ zawiera zapis, iż: *Dla przygotowania oferty Wykonawca zobowiązany jest przyjąć WIBOR 1M za miesiąc maj 2015.* Natomiast rozdział XVI SIWZ wskazuje, iż *Do wyliczenia oprocentowania, na potrzeby oceny ofert, należy przyjąć stałe wskaźniki w całym okresie kredytowania (wg notowania z 31.05.2015 r., tj. WIBOR 1M.* Prosimy o ujednoczenie sposobu wyliczenia ceny oferty.

Odpowiedź: Należy przyjąć WIBOR 1M wg notowania na dzień 31.05.2015 r.

6. rozdział III SIWZ zawiera zapis, iż: *Wszystkie raty spłacane będą w równych ratach.* Prosimy o wskazanie, czy spłata ma następować w równych ratach kapitałowych wraz z odsetkami malejącymi czy równych ratach kapitałowo – odsetkowych, gdyż nie wynika to ze SIWZ.

Odpowiedź: równe raty kapitałowo – odsetkowe

7. Wnosimy również o przedstawienie bądź zamieszczenie na portalu internetowym BIP Gminy Stary Targ:

- uchwały nr VIII/34/2015 r. Rady Gminy Stary Targ z dnia 28 maja 2015 r. dotyczącej zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej,

- aktualnych zaświadczeń o niezaleganiu wobec Urzędu Skarbowego oraz Zakładu Ubezpieczeń Społecznych.

Odpowiedź: Zamawiający umieści do dnia 26.06.2015 r. na stornie internetowej www.bip.gminastarytarg.pl uchwały, natomiast zaświadczenia będą przekazane w dniu podpisania umowy z wybranym oferentem.

8. Prosimy ponadto o informację, czy przedłożą Państwo na żądanie Banku, po wygranej przetargu, dokumenty niezbędne do dokonania pełnej oceny zdolności kredytowej?

Odpowiedź: Zamawiający przedłoży wszystkie potrzebne dokumenty.

p.o. Kierownika
Referatu Rozwoju Gospodarczego

Grzegorz Przytuła

.....
Przewodniczący Komisji Przetargowej